
Company Golf Cup 2016
18.06.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 19.06.16, 09:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP Pro bis PR
1 1 Haag, Markus Bayreuth, GA   1,7/ 1  30  31  31/1,8

2 Ponican, Michael Heilbronn-Hohenlohe   2,3/ 2  29  31  31/2,4
3 Maier, Jörg Neumagenheim   5,6/ 6  27  33  33/5,7
* Oswald, Dieter Johannesthal, GC   9,8/10  27  37  37/9,6
5 Diebold, Manfred Pforzheim, GC  12,0/13  25  37  37/11,7
6 Hemberger, Jörg Bayreuth, GA   9,2/10  23  31  31/9,3
7 Toepler, Sven Liebenstein  10,4/11  21  31  31/10,5
* Bekavac, Mario Panoramagolf  11,9/13  21  33  33
* Otten, John W.L. Pfullinger Hof  12,2/13  21  31  31/12,3

10 Becker, Torsten Johannesthal, GC  14,4/16  20  32  32/14,5
* Balzer, Michael Pfullinger Hof  10,4/11  20  31  31/10,5

Brutto Damen HCP Pro bis PR
1 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,0/10  26  36  36

2 Jung-Ah, Kim Nippenburg GC  11,8/14  22  36  36
3 Ponican, Sandra Heilbronn-Hohenlohe   5,8/ 7  20  27  27/5,9
4 Deschenzky, Petra Neumagenheim  12,3/15  18  29  29/12,4
5 Licht, Beatrix Dreihof, GC Landgut  17,7/21   7  26  26/17,8
6 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe  29,1/34   6  28  28
* Strickfaden, Andrea Altrhein, GC  29,9/35   6  32  32
8 Mutz, Rosemarie  19,4/23   5  22  22/19,5
9 Stietzel, Cornelia Pfullinger Hof  34,0/39   4  27  27

10 Brisach, Simone Scheibenhardt  28,1/33   3  24  24

Netto HCP Pro bis 15,1
1 1 Oswald, Dieter Johannesthal, GC   9,8/10  27  37  37/9,6
2 * Diebold, Manfred Pforzheim, GC  12,0/13  25  37  37/11,7
3 3 Jung-Ah, Kim Nippenburg GC  11,8/14  22  36  36

* Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,0/10  26  36  36
5 Bekavac, Mario Panoramagolf  11,9/13  21  33  33
* Maier, Jörg Neumagenheim   5,6/ 6  27  33  33/5,7
7 Becker, Torsten Johannesthal, GC  14,4/16  20  32  32/14,5
* Dommenz, Nico Schwanhof, GC  14,8/16  18  32  32/14,9
9 Toepler, Sven Liebenstein  10,4/11  21  31  31/10,5
* Ponican, Michael Heilbronn-Hohenlohe   2,3/ 2  29  31  31/2,4
* Hemberger, Jörg Bayreuth, GA   9,2/10  23  31  31/9,3
* Balzer, Michael Pfullinger Hof  10,4/11  20  31  31/10,5
* Haag, Markus Bayreuth, GA   1,7/ 1  30  31  31/1,8
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* Otten, John W.L. Pfullinger Hof  12,2/13  21  31  31/12,3
15 Seid, Jürgen Liebenstein  13,2/14  17  30  30/13,3

* Schön, Franz  12,2/13  18  30  30/12,3
17 Mutz, Dieter   9,5/10  19  29  29/9,6

* Deschenzky, Petra Neumagenheim  12,3/15  18  29  29/12,4
19 Ponican, Sandra Heilbronn-Hohenlohe   5,8/ 7  20  27  27/5,9

* Burkhardt, Wolfgang Public Golf  12,6/14  14  27  27/12,7
* Süß, Torsten Glashofen-Neusaß, GC  15,0/16  14  27  27/15,1

22 Eder, Paul Nippenburg GC  12,3/13  14  25  25/12,4
* Licht, Ralf Dreihof, GC Landgut  12,6/14  15  25  25/12,7
* Engl, Thomas Neumagenheim  12,3/13  14  25  25/12,4

25 Druglat, Torsten  13,4/15  13  24  24/13,5
26 Arlt, Udo   9,2/10  12  19  19/9,3

Netto HCP 15,2 bis 26,4
1 1 Kincses, Michael Wagenfeld, GP  23,8/26  13  35  35
2 2 Foos, Peter Tegernbach, GC  16,9/19  15  34  34
3 3 Mergl, Thomas Panoramagolf  22,0/24  13  32  32

* Barth, Volker Sigmaringen, GC  25,1/28  10  32  32
* Kosejian, Samuel Monrepos, GC Schloss  23,6/26  11  32  32
* Bast, Hans-Günter Hanseatischer GC  21,4/24   9  32  32
* Wessely, Peter  18,8/21  15  32  32
8 Bartsch, Dirk Neumagenheim  19,9/22  12  31  31/20,0
9 Muschal, Marco Liebenstein  16,8/18  17  30  30/16,9
* Strickfaden, Harald Altrhein, GC  15,6/17  15  30  30/15,7
* Hohmann, Thomas Nippenburg GC  24,6/27  10  30  30/24,7
* Hambücher, Hans Michael  20,0/22  11  30  30/20,1

13 Philipp, Lutz Schottenring, GC am  25,6/29   7  29  29/25,7
14 Vogt, Martin  16,3/18  12  28  28/16,4

* Saupp, Jochen  15,5/17  14  28  28/15,6
* Dupon, David Hanseatischer GC  17,5/19  13  28  28/17,6

17 Haderer, Oliver golfyouup  23,2/26   7  27  27/23,3
* Hoge, Friedrich Nippenburg GC  26,2/29   9  27  27/26,3

19 Licht, Beatrix Dreihof, GC Landgut  17,7/21   7  26  26/17,8
* Rohne, Martin Niederreutin  24,7/27   6  26  26/24,8
* Laux, Karl-Günther Neumagenheim  26,0/29   5  26  26/26,1

22 Axmann, Josef  18,9/21   8  25  25/19,0
23 Ressel, Jörg Panoramagolf  25,3/28   5  23  23/25,4
24 Mutz, Rosemarie  19,4/23   5  22  22/19,5

Netto HCP 26,5 bis 36,0
1 1 Schneider, Michael Bayreuth, GA  36,0/40   8  40  40/34,0
2 * Wildermuth, Claus  33,0/37   9  40  40/31,0
3 3 Swoboda, Daniel  28,1/31  11  39  39/26,6

4 Berendt, Kay Wagenfeld, GP  27,6/31  14  38  38/26,6
5 Plett, Robert Oberrot  28,4/32   7  32  32
* Gamm, Andreas  36,0/40   4  32  32
* Mendrzyk, Moritz Schwäbisch Hall, GC  32,5/36   4  32  32
* Strickfaden, Andrea Altrhein, GC  29,9/35   6  32  32
9 Duhnke, Marcus VcG  31,7/35   5  31  31
* Kuschel, Joachim VcG  26,5/30   7  31  31

11 Bechtold, Margarete  31,8/37   2  30  30
* Wischniewski, Frank Scheibenhardt  29,1/33   3  30  30

13 König, Wolfgang Scheibenhardt  26,5/30   6  29  29
* Bechtold, Wolfgang  26,5/30   4  29  29
* Pense, Helga Nippenburg GC  33,5/39   2  29  29
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16 Ott, Heike Heilbronn-Hohenlohe  29,1/34   6  28  28
* Heck, Christian Zschopau, GA  26,7/30   8  28  28

18 Stietzel, Cornelia Pfullinger Hof  34,0/39   4  27  27
19 Krüger, Alexander Altrhein, GC  34,5/39   4  26  26
20 Brisach, Simone Scheibenhardt  28,1/33   3  24  24

* Hamm, Rainer Furth im Wald, GC  33,0/37   2  24  24
22 Grau, Dr. Reinhold Liebenstein  33,1/37   4  23  23

* Jessberger, Thomas VcG  26,5/30   5  23  23
24 Axmann, Ursula  27,1/32   2  22  22
25 Ehrmann, Andreas Johannesthal, GC  27,6/31   4  16  16

Netto HCP 37 bis PR
1 1 Brosch, Alexander PR/58   4  41  41/49
2 2 Großmann, Wolfgang VcG    47/51   4  37  37/46
3 3 Peschke, Matthias VcG    54/58   0  18  18

Longest Drive Herren Bahn 5
1 Ponican, Michael Heilbronn-Hohenlohe   2,3/ 2 258 Meter  31/2,4

Longest Drive Damen Bahn 5
1 Jung-Ah, Kim Nippenburg GC  11,8/14 170 Meter  36

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 9
1 Barth, Volker Sigmaringen, GC  25,1/28 2,38 Meter  32

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 9
1 Ponican, Sandra Heilbronn-Hohenlohe   5,8/ 7 4,36 Meter  27/5,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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